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Videre ående unders kelser.

Arbeidenepå Bidjovaggevil i tidene fremovervære meget om-
fattende og sterktkonsentrertom C-forekomsten.

Diaboringerfra dagen har indikertfortsettelseav malmen på
dypet syd for sjakten.

A undersøkedenne malmen videre fra dagen vil være kostbart
og en vil få langt svakerevurderingsgrunnlagenn om en fore-
tar undersøkelsersom underjordsarbeider.

Selskapethar av den grunn besluttetå

a)forlengebilstollenned til nivå 540 og

b)drive undersøkelsesortmot syd fra sjaktenpå nivå 432.

Det vil bli systematiskdiamantboretbåde fra bilstollenog
fra ort 432 noe som vil klarleggemalmreservenemellom nivå
600 og nivå 432 syd for sjakten-.

Fra bilstollenforeliggerdet i dag et program på 3140 m for-
delt på 20 hull.

Antall bormeterefra nivå 432 er foreløpigikke beregnet.

I tillegg til dette står det ca. 550 m tilbakeå bore på
nivå 600 og tilsvarende830 m på nivå 540. For 1978 har vi
beregnet å klare å diamantbore1500 m av de foreslåtte
4500 m + nivå 432. Om vi skulle makte et større program,
vil dette bli gjennomført.

Diamantboringenevil foresåmed 2 maskiner i vinternalvåret.

Begge maskinenevil i sommerhalvåretdiamantborefra dagen.
Den ene maskinenvil fortsetteden systematiskediamantbor-
ing mellom C- og D-forekomsten.



Den andre maskinenvil diamantborepå spesielleobjekter

dels syd for C-forekomstenog dels innen D-forekomstensom

betraktessom dårlis undersøkt.

For dagboringerhar A/S Sydvarangerforeslått2525 m i 1976.

Hvilke boringer som vil bli foreslåttlengre frem i tiden,

vil i sin helhet være avhensigav resultatenei 1976.,

Diamantboringenevil bli fulgt opp med kartlegging,prøvetak-

ing, eventuellegeofysiskemålinger og analyser.

Utenfor det sentralemalmfelt vil arbeidenefortsettemed

bl.a. videregåendeundersøkelseri Soura Rapat-feltet.

Vi regner med fortsattediamantboringerher, men da årets

undersøkelserikke er ferdig bearbeidet,nakter vi ikke å

fremleggenoe detaljertprogram.

For malmundersøkelservil vi i 1976 ha følgendebemanning i

felt:

3 geologer (Bull,Hultin,Dehlin)

1 geofysiker (Logn)

2 geologassistenter(Burman,Fjellstrøm)

2 studenter

3 prøvetakere

3 diamantbormaskinermed mannskap.

Det bør anføres at dette betraktessom en meget stor gruppe

for ren prospekteringsvirksorheti et såvidt begrensetom-

råde.

Lysaker, 1 75- 1-20
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